²⁶ טעות דומה יש כששרים ברכת המזון ומבטאים "לנו" מלרע: "תמיד לא תסר לנו ואל תחסר לנו", וכיו"ב במילה "פנו" מלרע:
"תתקן הוא שתפח לדור דורים, ותפאר פנו לעד ולנצח נצחים, ויתקדר פנו".

כך גם בביצוע של **חבורת רננים** [מתוך שירי חנוכה תשל"ח 1978 בסדרת הרדיו "שוב יוצא הזמר", החל מ-2:52], שרים כהלכה "אנו", ללא ש' [וגם המילה "לנו" כהלכה, מלעיל! ב-3:49].
וכך גם בביצוע של **איזק גודפרנד** [הקטע "על ידי כהניך הקדושים, וְכָל שְׁמוֹנַת יְמֵי חֲנֻכָּה הַנְּרוֹת הִלְלוּ קֹדֶשׁ הֵם" מדולג] שר כהלכה "אנחנו", ללא ש' ["לנו" מלרע].